

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MISSNER & MISSNER LTDA

ROD.BR.470 KM 54,6, 2870
SALTO DO NORTE - 89065-800
BLUMENAU - SC Fone/Fax: 08000470015

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.120.077
Série 001
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

4223 1103 2254 1100 0173 5500 1000 1200 7711 4802 7065

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342230260273280 - 08/11/2023 14:06:43

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

253902363

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

03.225.411/0001-73

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DROGAFONTE LTDA

CNPJ / CPF

08.778.201/0001-26

DATA DA EMISSÃO

08/11/2023

ENDEREÇO

R BARAO DE BONITO, 408 - ANEXO 424450

BAIRRO / DISTRITO

VARZEA

CEP

50740-080

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

08/11/2023

MUNICÍPIO

RECIFE

UF

FONE / FAX

08121021814

INSCRIÇÃO ESTADUAL

009682260

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:00:12

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

BR-101 NORTE, SN - KM 56 GALPAO 01 E 02

BAIRRO / DISTRITO

JARDIM PAULISTA

CEP

MUNICÍPIO

PAULISTA

UF

FONE / FAX

PE

FATURA / DUPLICATA

Num.	001	Num.	002	Num.	003	Num.	004
Venc.	08/12/2023	Venc.	23/12/2023	Venc.	07/01/2024	Venc.	22/01/2024
Valor	R\$ 31.542,68						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
126.170,72	8.831,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.936,10	126.170,72
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.917,74	126.170,72

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

TECMAR TRANSPORTES LTDA.

FRETE

0-Por conta do Emit

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

01.610.798/0039-29

ENDEREÇO

R ARI BARROSO 1166

MUNICÍPIO

BLUMENAU

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

255859740

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

6

PALETES

1

2.672,952

2.672,952

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
PA.0029	ESPARADRAPO IMP BRANCO ADPELE 10cm X 4,5m LOTE: RSH18201 Resolução do Senado Federal nº 13/12, Valor da Parcela Importada R\$ 0,41, Número da FCI 993814FA-96AF-4396-9E18-2BDEF9B8D121, Conteúdo de Importação 8,20%, Valor da Importação R\$ 0,41 ANVISA: 0080003309005 Lote: RSH18201 Quant: 11232.000 Fab: 09/08/2023 Val: 08/08/2025 FCI:993814FA-96AF-4396-9E18-2BDEF9B8D121	30051090	5/00	6101	UN	11.232,0000	6,3011	70.773,96	0,00	70.773,96	4.954,18		7,00	
PA.0029	ESPARADRAPO IMP BRANCO ADPELE 10cm X 4,5m LOTE: RSH18101 Resolução do Senado Federal nº 13/12, Valor da Parcela Importada R\$ 0,41, Número da FCI 993814FA-96AF-4396-9E18-2BDEF9B8D121, Conteúdo de Importação 8,20%, Valor da Importação R\$ 0,41 ANVISA: 0080003309005 Lote: RSH18101 Quant: 3768.000 Fab: 08/08/2023 Val: 07/08/2025 FCI:993814FA-96AF-4396-9E18-2BDEF9B8D121	30051090	5/00	6101	UN	3.768,0000	6,3011	23.742,54	0,00	23.742,54	1.661,98		7,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PAGAMENTO FEITO POR - BOLETO // SOLICITAR AGENDAMENTO NOS EMAILS: agendamentodrogafonte.com.br e fabiodrogafonte.com.br - FABIOE joyce.nunesdrogafonte.com.br****
ENDEREÇO ENTREGA **** BR-101 NORTE, SN KM 56 GALPAO 01 E 02 JARDIM PAULISTA - 53409260 - PAULISTA-PE **

RESERVADO AO FISCO

MISSNER & MISSNER LTDA

ROD.BR.470 KM 54,6, 2870
SALTO DO NORTE - 89065-800
BLUMENAU - SC Fone/Fax: 08000470015

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.120.077
Série 001
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

4223 1103 2254 1100 0173 5500 1000 1200 7711 4802 7065

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342230260273280 - 08/11/2023 14:06:43

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

253902363

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

03.225.411/0001-73

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
PA.0385	FITA MICROPOROSA BRANCO ADPELE 5,0cm X 10m LOTE: RAM22201 Resolução do Senado Federal nº 13/12, Valor da Parcela Importada R\$ 0,55, Número da FCI 534C03A6-28BF-46F2-A737-8092F23572B2, Conteúdo de Importação 19,16%, Valor da Importação R\$ 0,55 ANVISA: 0080003300004 Lote: RAM22201 Quant: 2016.000 Fab: 25/09/2023 Val: 24/09/2025 FCI:534C03A6-28BF-46F2-A737-8092F23572B2	30051090	5/00	6101	UN	2.016,0000	3,1403	6.330,84	0,00	6.330,84	443,16		7,00	
PA.0385	FITA MICROPOROSA BRANCO ADPELE 5,0cm X 10m LOTE: RAM22401 Resolução do Senado Federal nº 13/12, Valor da Parcela Importada R\$ 0,55, Número da FCI 534C03A6-28BF-46F2-A737-8092F23572B2, Conteúdo de Importação 19,16%, Valor da Importação R\$ 0,55 ANVISA: 0080003300004 Lote: RAM22401 Quant: 8064.000 Fab: 27/09/2023 Val: 26/09/2025 FCI:534C03A6-28BF-46F2-A737-8092F23572B2	30051090	5/00	6101	UN	8.064,0000	3,1403	25.323,38	0,00	25.323,38	1.772,64		7,00	